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§ 21 Asianro 5907/00.01.02.01/2021 

 

 

Pohjois-Savon pelastustoimen varallaolon kompensaatiokeinot 
 

 

 

Pohjois-Savon pelastuslaitos on lähettänyt 27.9.2021 kuntiin lausunnolle 

viisi eri vaihtoehtoa varallaolon kompensaatiojärjestelyistä, ja pyytänyt 

niistä lausunnot 19.10. 2021 mennessä. Lisäksi Pohjois-Savon pelastuslai-

tos on järjestänyt 7.10.2021 kuntien johdolle keskustelutilaisuuden varal-

laolon kompensaatiokeinojen käytännön merkityksestä ja toimittanut kun-

tatilaisuudessa esitetyn pyynnön mukaisesti 13.10.2021 Pohjois-Savon pe-

lastuslaitoksen johdon viranhaltijanäkemyksen parhaaksi vaihtoehdoksi 

kuntien lausuntokäsittelyä varten. Kuntatilaisuudessa on annettu lisäaikaa 

lausunnon jättämiselle 26.10.2021 saakka. Aluepelastuslautakunnan jäse-

nille toimitetaan yhteenveto kuntien lausunnoista kokoukseen mennessä. 

 

Pelastuslaitoksen johdon mielestä esitetyistä vaihtoehdoista vaihtoehto 4 

on kokonaisnäkemyksenä paras. Vaihtoehtoja on käsitellyt myös pelastus-

laitoksen henkilöstötiimi, jonka mielestä vaihtoehto 5 on paras palvelutuo-

tannon laajaksi turvaamiseksi. 

 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Aluepelastuslautakunta keskustelee eri vaihtoehdoista ja kuntien antamis-

ta lausunnoista sekä linjaa asian jatkovalmistelua. 

 

Liitteet 5 Yhteenveto vaihtoehdoista 

 6 Kirjallinen kysymys 

 

Viiteaineisto  1 Yhteenveto lausunnoista 

 

 

 Valmistelija  

Paavo Tiitta puh. +358 44 718 8103 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 

Aluepelastuslautakunta keskustelee eri vaihtoehdoista ja kuntien antamis-

ta lausunnoista sekä linjaa asian jatkovalmistelua. 

 

 

Päätös Aluepelastuslautakunta keskusteli eri vaihtoehdoista ja kuntien antamista 

lausunnoista sekä linjasi asian jatkovalmistelua seuraavasti:  

  

Vaihtoehdoista mallit 1 ja 2 jätetään pois. Valmistelua jatketaan vaihtoeh-

tojen 3, 4 ja 5 osalta sekä nykyisen mallin jatkokehitysmahdollisuuksia 

tarkastelemalla.  
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